Bezirksmusikfest 2019

Freitag, 26.7.2019

19:00
19:30

Einzug der Gastkapellen

Fassanstich, anschliefsend Konzert

MV OBERNDORF AN DER MELK / NO
TAMBOURKORPS NEUSS 1968 IN TREUE FEST
KITZBOHMISCHE

21:30 Showgruppe
DIE HOAGIS

Samstag, 27.7.2019

19:00
20:00
21:30

Show der MMK STRADEN / Stmk.
Festkonzert der MMK STRADEN im Festzelt

Unterhaltungsmusik
vom Feinsten:
DIE LUNGAUER

Sonntag, 28.7.2019

09:00

09:30
11:00

12:00
13:30
15:00

Sternmarsch der Musikkapellen
und Vereine zur Festmesse

Festmesse, anschliefSender Festakt

Traditioneller Festumzug der
Musikkapellen und anséssigen Vereine

Festkonzert der BMK GOING a.W. KAISER
Festkonzert der BMK ST. JOHANN IN TIROL
Festausklang mit dem QUINTETT 2000

gl . s




